
UCHWAŁA NR II/3/24 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Koszalinie 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Koszalinie wybiera się: 
1) Radną Mieczysławę Sabinę Brzozę. 
2) Radną Irenę Teresę Oleksy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kamil Jesionowski 

 

Id: 565DF98C-DDCA-460B-8B88-87466DD2EF5E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/3/24 RADY POWIATU W KOSZALINIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


